12. For example *Libri Carolini*.

13. Alcuin, *In Hebraeos, Salem autem non in Iosephus et nostrorum plurimi arbitrantur esse Iherusalem nomen ex greco hebreoque compositum quod absurdum esse peregrin lingu mixtura demonstrat. Sed opidum iuxta scitopolim quod usque hodie appellatur ex magnitudine ruinarum ueteris operis ostendens magnificentiam ad quam ciuitatem etiam legitur Iacob descendisse quae fuit in terra chanan regionis sichem.*

14. Pseud-Primasius, *Commentaria in epistolas S. Pauli*, PL 68, col. 726A, *Salem autem, sicut beatus Hieronymus dicit, non est putanda Hierusalem, ut Iosephus historiographus nostrorumque plurimi arbitrantur;* (continúa en página 67)

15. *Epistolae*, PL 22, col. 681

16. Isidorus Hispalensis, *Etymologiae*, PL 82, col. 527C

17. Pseud-Primasius, *Commentaria in epistolas S. Pauli*, PL 68, cols. 415-794

18. Beda, *Commentarii in Pentateuchum*, PL 91, col. 234A

19. Beda Venerabilis, *Libri quatuor in principium genesis usque ad nativitatem Isaac et eiectionem Ismahelis adnotationum*, Ch. W. Jones (ed.), CCSL 118A, Turnholt, Brepols, 1967.

20. Bede, *In Genesim*, CCSL 118A, p. 74, lines 46-52: *Denique et Noe vir agricola exercebat terram, plantavitque vineam, et Melchisedech sacerdos Dei altissimi offerebat de fructibus terrae panem et vinum. Non ergo Cain ob genus oblationis vile reprobatus est, inde etenim offerebat Deo, unde et ipse vivere consueverat. Sed ob mentem impiam offerentis, ipse una cum muneribus ab eo qui corda inspicit abiectus est...*

Isidoro había afirmado que el nombre ‘Jerusalén’ surgió una vez que los Jebusitas controlaron la ciudad de Salem<sup>10</sup>. Sin embargo, es probable que Beda hubiera tomado esta interpretación de Jerónimo<sup>11</sup>. Esta suposición se había difundido en la Alta Edad Media aunque no todos los autores la compartieron<sup>12</sup>. Por ejemplo, una generación más tarde otro autor también de las Islas, Alcuino de York,<sup>13</sup> sostenía otra opinión, proveniente del Pseudo-Primasio<sup>14</sup>.

Otro aspecto interesante es la identificación de Melquisedec con Sem, hijo de Noé. El autor anglosajón retomó una tradición judía que podía ser encontrada en tres autores cristianos previos a Beda. Estos son, Jerónimo:

*cum intantum nitantur Hebraei Melchisedech regem Salem, filium Noe, Sem ostendere...*<sup>15</sup>.

Isidoro de Sevilla:

*Iudaei asserunt Sem filium Noe, quem dicunt Melchisedech, primum, post diluuium, in Syria condidisse urbem Salem, in qua regnum fuit eiusdem Melchisedech*<sup>16</sup>.